4[ Automatyka i Systemy Elektroenergetyczne ] Przekaźniki czasowe
Funkcja A
(Opóźnione załączanie)
Odmierzenie nastawionego czasu następuje po załączeniu napięcia zasilania U.
Po jego odmierzeniu następuje zadziałanie przekaźnika wykonawczego. Stan taki
trwa do momentu wyłączenia napięcia zasilania.
Funkcja B
(Załączanie na nastawiony czas)

• Zaciski: śrubowe M3, drut i linka: 2,5mm2
• Waga: <0,2kg
Sposób zamawiania
• typ przekaźnika
Przykład:
RTx-426
Wymiary przekaźnika RTx-426
* Szczegółowy opis diagramów pracy znajduje się
na stronach: 4-7
Schemat wyprowadzeń
(+)
(-)
16 18
15
26 28
25
A2
A1B2B1
S1 S2
U=24-240Vac/dc
Zwl/Bezwl
17,5 56,4
35
,4
65
,8
90
,0
RTx-426
RTx-426
A1        15
B1  B2  25
28  26
18  16  A2
U          R
23
,0
3,0
11
Sposób zamawiania
• typ przekaźnika
Przykład:
RTx-132
• napięcie zasilania
24-48V AC/DC
• zakres czasowy
1-12s